SAVONLINNAN KAUPUNKI

Tekninen toimiala
Maankéyttépalvelut

AVAUSPOYTAKIRJA

Aika

Paikka

Kohde

Tarjouksen jattoaika

limoituskanavat

18.10.2021 klo 14.00

Kaupungintalo, Maankayttoinsind6rin tydhuone

740-12-123-11
740-12-123-12
740-12-125-1
740-12-125-3
740-12-125-4

18.10.2021 klo 12.00

Itd-Savo 18.9.2021
Savonmaa 29.9.2021

Uusi-Saimaa 6.10.2021

Suutarniemenkatu 24
Suutarniemenkatu 22
Suutarniemenkatu 10
Suutarniemenkatu 6
Suutarniemenkatu 4

Savonlinnan kaupungin kotisivut
Savonlinnan kaupungin facebook sivu
Maksettu facebook markkinointi

Maéaraaikaan mennessa ei saapunut tarjouksia.

Savonlinnassa 18.10.2021
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Riku Ménkkdnen
maankayttéinsinoori
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Tiina Inkinen
maankayttoneuvottelija




